

単 価 合 意 書

2025年6月9日に契約したR 6 利根川ダム管内放流警報設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月23日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町5 9 3－1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 新潟県長岡市北陽一丁目5 3 番地5 4

氏名 株式会社イトラスト 代表取締役 酒井 龍市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		106,165,186	
放流警報設備						
		式	1		71,462,531	
放流警報制御監視局装置						
		式	1		52,100,545	
放流警報用無線装置						
送信機(受信機含む)		台	2	482,391	964,782	
空中線						
型式 8 素子八木型		基	1	394,773	394,773	
固定減衰器	1W 20dBm					
400MHz 入力1w		個	2	56,114	112,228	
同軸避雷器						
400MHz帯		基	1	76,099	76,099	
アンテナフィルタ						
		基	1	935,248	935,248	
プリンタ						
カラーレーザー		台	1	295,341	295,341	
監視制御装置						
		台	1	49,322,074	49,322,074	
放流警報中継局装置						
		式	1		5,958,023	
放流警報用無線装置						
送信機(受信機含む)		台	2	482,391	964,782	
放流警報中継装置						
		台	1	2,805,746	2,805,746	
放流警報用空中線装置						
型式 8 素子八木型		基	1	394,773	394,773	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
固定減衰器						
1W 20dBm		個	2	56,114	112,228	
直流電源装置	KR-12-B50					
		台	1	1,680,494	1,680,494	
放流警報警報局装置						
		式	1		13,403,963	
警報装置 (サイレン)						
藤原局		箇所	1	2,441,491	2,441,491	
インバータサイレン制御盤						
3相200V5.5kw		基	1	777,733	777,733	
インバータサイレン (無指向性型) 三相AC200V、5.5KW用		基	1	659,596	659,596	
警報装置						
外部出力部 1		台	2	226,428	452,856	
警報装置						
外部出力部 3		台	1	226,428	226,428	
警報装置						
拡張警報制御部		項目	8	54,145	433,160	
警報装置						
拡張監視情報入力部		項目	6	63,990	383,940	
回転灯						
月夜野2、羽場		台	3	73,835	221,505	
回転灯制御装置						
月夜野、羽場		台	2	246,118	492,236	
信号分岐装置						
月夜野2、羽場、黒岩		台	4	935,248	3,740,992	
接点IP変換装置 (支給品)						
黒岩～羽場		台	2	0	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自立筐体						
湯原局		架	1	2,559,628	2,559,628	
メディアコンバータ		台	2	54,342	108,684	
音声IP化装置		台	2	452,857	905,714	
放流警報表示設備		式	1		34,702,655	
放流警報表示装置		式	1		34,702,655	
放流警報表示板						
月夜野2面 羽場2面		面	5	6,940,531	34,702,655	
機器単体費		式	1		106,165,186	
通信設備		式	1		2,491,260	
放流警報設備工		式	1		1,452,277	
放流警報制御監視局装置設置工		式	1		367,207	
放流警報制御監視局装置設置						
藤原局		局	1	250,252	250,252	
放流警報制御監視局装置設置						
相俣局		局	1	116,955	116,955	
放流警報中継局装置設置工		式	1		266,830	
放流警報中継局装置設置						
長沢局		局	1	194,925	194,925	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直流電源装置設置 長沢局		台	1	71,905	71,905	
放流警報警報局装置設置工		式	1		644,669	
放流警報警報局装置設置（サイレン） 藤原局		局	1	143,536	143,536	
放流警報警報局装置設置 調整費 棚下、月夜野		局	2	77,930	155,860	
放流警報警報局装置設置 移設 湯原局		局	1	169,329	169,329	
自立筐体 設置 湯原局		架	1	98,014	98,014	
放流警報警報局装置設置 調整費 黒岩		局	1	77,930	77,930	
放流警報制御監視局装置撤去工		式	1		75,932	
放流警報制御監視局装置撤去 藤原局		局	1	75,932	75,932	
放流警報中継局装置撤去工		式	1		97,639	
放流警報中継局装置撤去 長沢局		局	1	61,687	61,687	
直流電源装置撤去		基	1	35,952	35,952	
放流警報表示設備工		式	1		976,962	
放流警報表示装置設置工		式	1		875,268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
放流警報表示板設置		面	3	140,582	421,746	
放流警報表示板設置 2面目以降補正有		面	2	98,358	196,716	
信号分岐装置設置 月夜野2、羽場、黒岩		台	4	34,860	139,440	
接点IP変換装置設置 月夜野～月夜野		台	2	19,561	39,122	
音声IP化装置設置		台	2	19,561	39,122	
メディアコンバータ設置		台	2	19,561	39,122	
放流警報表示装置撤去工		式	1		101,694	
放流警報表示板撤去		面	2	37,665	75,330	
放流警報表示板撤去 2面目以降の補正有		面	1	26,364	26,364	
工場製品輸送工		式	1		62,021	
輸送工		式	1		62,021	
輸送(電気)		式	1		62,021	
直接工事費		式	1		2,491,260	
共通仮設費		式	1		783,223	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		13,366	
技術管理費		式	1		13,366	
電気通信施設資産管理用データ 作 12台		式	1		13,366	
共通仮設費（率計上）		式	1		769,857	
純工事費		式	1		3,274,483	
現場管理費		式	1		2,229,830	
機器間接費		式	1		8,379,829	
技術者間接費		式	1		957,891	
機器管理費		式	1		7,421,938	
工事原価		式	1		13,884,142	
一般管理費等		式	1		2,950,672	
工事価格		式	1		123,000,000	
消費税相当額		式	1		12,300,000	
工事費計		式	1		135,300,000	